
UCHWAŁA NR LXXIII.639.2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Samorządu i Prawa  Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach  
na okres od 01 stycznia do 30 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym ( tekst  jednolity  Dz. U.  
z 2023 r., poz. 40 za zm.)  oraz  § 31 ust.  5 Statutu Gminy Jelcz – Laskowice ( Uchwała 
nr XIII.8.2011 Rady Miejskiej w Jelczu -Laskowicach z dnia 29 lipca 2011r. – Dz. Urz. Woj. Dol.  z 2011r. nr 
187, poz. 3183 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Samorządu i Prawa Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach na  
okres od 01 stycznia do 30 kwietnia 2024 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE50CC2F-16E0-493D-852F-0188486A95AB. Podpisany



           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Temat Termin 

Odpowiedzialny za 

przygotowanie 

materiałów 

1. 

1. Uchwalenie planu pracy komisji Rady Miejskiej  

w Jelczu-Laskowicach na okres od 01 stycznia do 

30 kwietnia 2024 r. 

2. Informacja dotycząca realizacji uchwał Rady 

Miejskiej za IV kwartał 2023 r. 

Styczeń 

Komisje RM 

 

Burmistrz J-L 

 

2. 
1. Informacja dotycząca stanu przygotowań 

inwestycji planowanych do realizacji w 2024 r. 
Luty 

 

Burmistrz J - L 

 

3. 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego 

na terenie gminy Jelcz-Laskowice. 

 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym na terenie Gminy Jelcz – Laskowice. 

Marzec 

Burmistrz J-L 

Komisariat Policji w J–L 

 

Posiedzenie wyjazdowe 
Burmistrz J - L 

Komisja 

Komisariat Policji w J–L 

4. 

1. Informacja dotycząca realizacji programu 

współpracy Gminy Jelcz-Laskowice  

z organizacjami pozarządowymi. 

2. Informacja dotycząca realizacji uchwał Rady 

Miejskiej za I kwartał 2024 r. 

3. Podsumowanie kadencji 2018 – 2023 Rady 

Miejskiej w Jelczu – Laskowicach. 

Kwiecień 

Burmistrz J-L 

 

 

Burmistrz J-L 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXIII.639.2024

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 26 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE50CC2F-16E0-493D-852F-0188486A95AB. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXIII.639.2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


